



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NO8 IVS**

**HAARDALEN 59, 8680 RY**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. september 2020

---

Thomas Bak

**CVR-NR. 37 77 22 40**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	no8 IVS Haardalen 59 8680 Ry
	CVR-nr.: 37 77 22 40
	Stiftet: 1. juni 2016
	Hjemsted: Ry
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Bak Jesper Rasmussen
<b>Direktion</b>	Thomas Bak
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er kontorudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -25 tkr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har efter regnskabsafslutning reetableret egenkapitalen i forbindelse med at selskabets anlægsaktiv er solgt.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOTAB.....		-75.906	-17.170
Andre finansielle omkostninger.....		-24.690	-20.790
RESULTAT FØR SKAT.....		-100.596	-37.960
Skat af årets resultat.....	2	75.299	-39.932
ÅRETS RESULTAT.....		-25.297	-77.892
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-25.297	-77.892
I ALT.....		-25.297	-77.892

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		1.017.492	945.120
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.017.492</b>	<b>945.120</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.017.492</b>	<b>945.120</b>
Udskudte skatteaktiver.....		41.036	0
Andre tilgodehavender.....		23.913	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>64.949</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger.....		42	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>64.991</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.082.483</b>	<b>945.120</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		1	1
Overført resultat.....		-151.558	-126.261
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-151.557</b>	<b>-126.260</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	34.263
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>34.263</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	221
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		56.250	20.000
Anden gæld.....		1.177.790	1.016.896
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.234.040</b>	<b>1.037.117</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.234.040</b>	<b>1.037.117</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.082.483</b>	<b>945.120</b>



## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)			
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-75.299	39.932	
	<b>-75.299</b>	<b>39.932</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Mat.anlægsakti- ver under udførelse og forudbet.	
Kostpris 1. juli 2019.....		945.121	
Tilgang.....		72.371	
Kostpris 30. juni 2020.....		<b>1.017.492</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		<b>1.017.492</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	1	-126.261	-126.260
Forslag til resultatdisponering.....		-25.297	-25.297
Egenkapital 30. juni 2020.....	<b>1</b>	<b>-151.558</b>	<b>-151.557</b>
